Bergkristalle Fliielen

Ubersicht: 340.2 Kilometer (4 Stunden, 29 Minuten)

km Anweisung Teilstrecke Richtung
0.0 | Abfahrt Oberriet auf 13 [Staatsstrasse] (Siid) 0.9 km
0.9 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung 0.8 km
Rheinstrasse
1.8 | RECHTS abbiegen (Siidwest) auf Auffahrt 0.5 km Chur / Sargans
2.2 | *Gebiihrenpflichtige Strafde* Auffahren auf E43 [A13] 33.5km
35.8 | *Gebiihrenpflichtige Strafde* Ausfahrt 11, von Auffahrt 24.6 km A3 / Sargans / Mels / Ziirich
[Sarganserland] (RECHTS) auf A3 fahren>
60.3 | Ausfahrt 47, weiter RECHTS auf Auffahrt [Murg] 0.7 km Kerenzerberg / Murg
61.0 | Weiter GERADEAUS auf Auffahrt 80 m
61.1 | RECHTS abbiegen (West) auf 3 [Kerenzerbergstrasse] 6.7 km
67.8 | Bei Kerenzerberg 743m, auf 3 [Hauptstrasse] (West) 6.1 km
bleiben
73.9 | LINKS abbiegen (Siid) auf Vorderdorfstrasse 0.3 km
74.2 | Bei Mollis, auf Vorderdorfstrasse (Siid) bleiben 0.1 km
74.4 | RECHTS abbiegen, um auf Vorderdorfstrasse zu bleiben> 0.1 km
74.5 | LINKS abbiegen (Siidost) auf Netstalerstrasse 0.3 km
74.9 | Neuer Strafdenname: Ab hier Molliserstrasse 0.1 km
75.0 | Neuer Strafdenname: Ab hier Feldbach [Molliserstrasse] 0.1 km
75.2 | Neuer Strafdenname: Ab hier Molliserstrasse 2.5 km
77.7 | LINKS halten (Siidwest) auf 17 [Kantonsstrasse] 2.3 km
80.0 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung 17 1.2 km
[Landstrasse]
81.1 | Bei Glarus, auf 17 [Bahnhofstrasse] (Ost) bleiben 16.5 km
97.7 | Bei Linthal, auf 17 [Altersheim] (Siidwest) bleiben 22.4 km
120.0 | Bei Klausenpass 1952m, auf 17 [Klausenpass] (West) 23.9 km
bleiben
144.0 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ERSTE in Richtung 2 3.1km
[Gotthardstrasse]
147.1 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung 2 0.2 km
[Flielerstrasse]
147.3 | Weiter GERADEAUS auf 2 [Gotthardstrasse] 0.5 km
147.7 | Bei Fliielen, Siid zuriick zu 2 [Gotthardstrasse] 0.5 km
148.3 | Weiter GERADEAUS auf 2 [Fliielerstrasse] 2.2 km
150.5 | Bei Altdorf, auf 2 [Tellsgasse] (Ost) bleiben 1.0 km
151.4 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ERSTE in Richtung 2 0.4 km
[Gotthardstrasse]
151.9 | Neuer Strafdenname: Ab hier Gotthardstrasse 0.1 km
152.0 | Neuer Strafdenname: Ab hier 2 [Gotthardstrasse] 5.4 km
157.4 | Bei Erstfeld, auf 2 [Gotthardstrasse] (Siid) bleiben 6.7 km
164.1 | Bei Amsteg, auf 2 [Gotthardstrasse] (Siid) bleiben 7.4 km
171.5 | RECHTS abbiegen (Nordwest) auf Dorfstrasse 0.2 km
171.7 | Bei Gurtnellen, Siid zuriick zu Dorfstrasse 0.2 km
171.9 | RECHTS abbiegen (Siidwest) auf 2 [Alpenhorn] 1.6 km
173.5 | Weiter GERADEAUS auf 2 [Gotthardstrasse] 2.6 km
176.0 | Bei Wassen, auf 2 [Antoninihaus] (Siid) bleiben 0.8 km
176.9 | Weiter GERADEAUS auf 2 [Gotthardstrasse] 3.2km
180.1 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt DRITTE in Richtung 2 4.5 km
184.6 | LINKS abbiegen (Ost) auf 6rtliche Straf3e(n) 50 m
184.6 | Bei Teufelsbriicke [6490, Andermatt, Schweiz, Tel: +41 50 m
41-8871454], Siid zuriick zu értliche Strae(n)




184.7 | LINKS abbiegen (Siid) auf 2 [Gotthardstrasse] 0.6 km
185.2 | Weiter RECHTS auf Auffahrt 0.2 km
185.5 | LINKS halten (Ost) auf Gotthardstrasse 0.7 km
186.2 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ERSTE in Richtung 19 0.4 km
[Gotthardstrasse]
186.6 | Bei Andermatt, Ost zuriick zu 19 [Gotthardstrasse] 0.4 km
187.0 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ERSTE in Richtung 19 10.7 km
[Oberalpstrasse]
197.7 | Bei Oberalppass 2046m, auf 19 [Oberalppass] (Ost) 20.8 km
bleiben
218.5 | RECHTS abbiegen (Siidwest) auf 416 [Via Lucmagn] 0.1 km
218.7 | Bei Disentis/Mustér, Nord zuriick zu 416 [Via Lucmagn] 0.1 km
218.8 | RECHTS halten (Ost) auf 19 [Via Sursilvana] 37.3 km
256.1 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung 19 1.1 km
[Stradun Cantunal]
257.2 | Weiter RECHTS auf Auffahrt 0.2 km
257.4 | RECHTS halten (Ost) auf Promenada 1.9 km
259.3 | Neuer Strafdenname: Ab hier Via Nova 0.6 km
259.8 | Bei Flims, auf Via Nova (Ost) bleiben 1.7 km
261.5 | RECHTS halten (Ost) auf Auffahrt 0.4 km
261.9 | Weiter GERADEAUS auf 19 [Via Nova] 7.7 km
269.6 | RECHTS halten (Siidost) auf Auffahrt 50m
269.6 | Weiter GERADEAUS auf Reichenauerstrasse 30 m
269.6 | RECHTS abbiegen, um auf Reichenauerstrasse zu bleiben> 0.3 km
270.0 | LINKS halten (Ost) auf 13 [Reichenauerstrasse] 30 m
270.0 | Bei Reichenau, auf 13 [Reichenauerstrasse] (Siidost) 1.0 km
bleiben
271.0 | LINKS abbiegen (Nord) auf ortliche Strafde(n) 40m
271.1 | RECHTS abbiegen (Ost) auf Auffahrt 0.3 km Chur
271.4 | *Gebiihrenpflichtige Strafde* Auffahren auf E43 [A13] 32.5km
303.9 | *Gebiihrenpflichtige Strafde* Ausfahrt 11, weiter RECHTS auf 34.0 km A13 / E43 / Miinchen / St. Margrethen
Auffahrt [A13] / Vaduz / Feldkirch / St. Gallen
338.0 | Ausfahrt 5, weiter RECHTS auf Auffahrt [Oberriet] 0.4 km Oberriet / Meiningen / Riithi
338.4 | LINKS abbiegen (Nordwest) auf Rheinstrasse 0.8 km
339.3 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ERSTE in Richtung 13 1.0 km
[Staatsstrasse]
340.2 | Ankunft Oberriet




